
UCHWAŁA Nr XIV/086/2011 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
  z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2011 rok 
 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003, Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 
777 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793,  
Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144 poz. 1175, z 2010 r. Nr 
47, poz. 278, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 oraz Nr 120, poz. 690) oraz 
art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 
180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146 i nr 125, poz. 842) Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/014/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26 stycznia 2011 roku w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2011 rok załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 grudnia 2011 roku. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/014/2011 roku  
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26.01.2011 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok .  

 
Harmonogram 

działao i preliminarz wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
 

Plan na 2011 rok                 - 40.000,00  
Dział 851 rozdział  85154   - 34.000,00 
 

Lp. Nazwa zadania  Szczegółowe zadania w ramach działania koszt 
działania 

1. Działalnośd GKRPA 1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
 
5 
 
6 
 
7 

Zwrot kosztów podróży członków Komisji  
 
Wynagrodzenie członków komisji  
 
Szkolenie członków komisji  
 
Wynagrodzenie za przeprowadzanie 
wywiadów środowiskowych  
 
Wynagrodzenie biegłych sądowych.  
 
Opłaty sądowe  
 
Koszty utrzymania biura:  
- opłata za telefon  
- zakup materiałów i wyposażenia  
Razem  

  

 

500,00  
 
 
5.800,00  
 
2.300,00  
 
300,00  
 
 
500,00  
 
400,00  
 
600,00  
 
10.400,00 

2. zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych i 
współzależnych  

1 Zakup usług zdrowotnych (realizacja 
programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych)  
 
Razem  

1.500,00 
 
 
 
1.500,00 

3. prowadzenie 
profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych  
a w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym 
prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęd 
sportowych, a także działao 
na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących  
w poza lekcyjnych 
programach opiekuoczo-
wychowawczych  
i socjoterapeutycznych  

1 
 
 
 
2 
 
 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 

Pomoc w dożywianiu dzieci przez 
organizatorów świetlic opiekuoczo-
wychowawczych z elementami socjoterapii,  
 
Sfinansowanie Szkolenia nauczycieli Zespołu 
Szkół Nowym Warpnie w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przemocy  
 
Wspieranie „Programu Profilaktyki Zespołu 
Szkół w Nowym Warpnie”  
 
Wspieranie Programu Profilaktyki Przedszkola 
”Złota Rybka” w Nowym Warpnie 
 
Inne  przedsięwzięcia, których realizacja 
wynikad będzie z pojawiających się potrzeb 
Razem 

1.500,00  
 
 
 
1.500,00  
 
 
 
 
4.000,00 
 
 
1.000,00 
 
 
    600,00 
 
8.600,00 



4 wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeo i 
osób fizycznych, służącej 
propagowaniu zdrowego 
stylu życia, rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych  

1 
 
 
 
2 

Dofinansowanie terapeutycznych obozów dla 
dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych oraz 
wyjazdów autokarowych  
 
Inne przedsięwzięcia, których realizacja 
wynikad będzie z pojawiających się potrzeb 
lub ofert  
Razem  

2.000,00 
 
 
 
    500,00 
 
 
2.500,00 

5 Wspieranie jednostek 
pomocniczych i jednostek 
oświatowych w działalności 
służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych.  

1 
 
 
 
2 
 
 
 
3 
 
 
 
4 

Wspieranie Zespołu Szkół w Nowym Warpnie 
w zakresie wypoczynku zimowego i letniego 
dla dzieci.  
 
Wspieranie działalności Rady Sołeckiej w 
Warnołęce, w której będzie realizowany 
Program zdrowego stylu życia bez używek  
 
Wspieranie działalności Rady Sołeckiej w 
Brzózkach, w której będzie realizowany 
Program zdrowego stylu życia bez używek  
 
Inne przedsięwzięcia, których realizacja 
wynikad będzie z pojawiających się potrzeb 
lub ofert  
Razem  

5.000,00 
 
 
 
2.000,00 
 
 
 
2.000,00 
 
 
 
1.000,00 
 
 
10.000,00 

6  1 Pochodne od wynagrodzeo   1.000,00 

RAZEM 34.000,00 

 
Dział 852 rozdział 852- 6.000,00 
 

Lp. Nazwa zadania  Szczegółowe zadania w ramach działania koszt 
działania 

1 udzielenie pomocy 
psychospołecznej  
i prawnej rodzinom, w 
których występują 
problemy alkoholowe,  
a w szczególności 
ochrony przed 
przemocą w rodzinie  

   

 

1 
 
 
2 
 
 
 
3 
 
 
 
4 

 Dyżur terapeuty przez 6 m-cy w roku (co drugi 
miesiąc) 
 
Pomoc psychologiczna dla dzieci 
doświadczających przemocy w rodzinie w 
miarę potrzeb,  
 
Zakup niezbędnej literatury, broszur, ulotek 
edukacyjnych dla społeczności Gminy Nowe 
Warpno  
 
Sfinansowanie   konferencji nt.”Pomoc 
dzieciom krzywdzonym -warsztat dla 
profesjonalistów. 
 
Razem  

  200,00 
 
 
 
  300,00  
 
 
  500,00 
 
 
  
5.000,00 
 
 
 
6.000,00  

 
 
  

  


